
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-000820190027

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 363, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
DECRETOS
DECRETO Nº 3.360, DE 30 DE AGOSTO DE 2019 1 .................................................. 

GABINETE DO PREFEITO

DECRETOS

DECRETO Nº 3.360, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

 
HOMOLOGA  “SUB  JUDICE”  O  CONCURSO  PÚBLICO  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR PARA FINS
DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL.
 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR,  Estado do
Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pelo inciso III do art. 80 da Lei Orgânica do Município e
 
CONSIDERANDO, o teor das decisões judiciais proferida pelo e.
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão nos autos do agravo
de instrumento nº: 0805645-56.2019.8.10.0000 – PJE;
 
CONSIDERANDO,  a determinação de “imediata homologação do
certame, com a consequente nomeação da candidata ao cargo a
que  prestou  concurso,  devendo  este  Órgão  julgador  ser
comunicado do cumprimento desta  decisão,  por  intermédio de
petição aos autos”;
 
 

D E C R E T A:
 
 

Art. 1º – A homologação “sub judice” do concurso da Prefeitura de
Paço do Lumiar/MA,
para fins de cumprimento da decisão judicial pelo e. Tribunal de
Justiça  do  Estado  do  Maranhão  nos  autos  do  agravo  de
instrumento nº: 0805645-56.2019.8.10.0000, com a consequente
nomeação de Vanessa Lima Gomes Pinheiro;
 
Art.  2º.  A  Secretaria  de  Administração  deverá  providenciar
imediatamente os atos de nomeação da respectiva candidata.
 
Art. 3º – Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE
AGOSTO DE 2019.

 
 

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO
Prefeita Municipal 

 
 
 

 



 2 Sexta-Feira, 30 - Agosto - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-000820190027

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

Maria Paula Azevedo Desterro
Prefeita em Exercício

 

Luis Carlos Araújo Saraiva Sobrinho
Procurador Geral do Município

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Gabinete do Prefeito
	Decretos
	DECRETO Nº 3.360, DE 30 DE AGOSTO DE 2019



		2019-08-30T14:03:31-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173




